
 

 

      CAMPUS KORTRIJK 
      Opleidingsfase 1 

 
 
Beste student           
 
Fijn dat je voor onze opleiding graduaat basisverpleegkunde kiest! Hieronder vind je enkele praktische 
afspraken voor een vlotte opstart. 
 
🗓🗓 ONTHAAL- EN EERSTE LESDAG 
 
We verwachten je op maandag 2 februari 2026 om 9.00 uur op de campus in gebouw Z. De dag eindigt 
uiterlijk om 17.00 uur. Je maakt kennis met je studiementor, docenten, medestudenten en de werking van 
de opleiding. 
 
Breng alvast je laptop, een notitieblok en balpen mee. 
 
📚📚 CURSUSSEN 
 
Je kan jouw cursussen met de afgedrukte cursuslijst ophalen bij: 
Standaard Boekhandel “Stad Kortrijk”  
Doorniksestraat 3 
 
Dit kan vanaf donderdag 29 januari 2026 tijdens de openingsuren. Je hoeft ze niet op voorhand te bestellen. 
Breng een doos mee om de cursussen in op te bergen. 
 
🩺🩺 GENEESKUNDIG ONDERZOEK & STAGEKLEDING 
 
Begin februari ontvang je via Smartschool het tijdstip van je geneeskundig onderzoek. In de loop van 
februari kan je je stagepak passen en bestellen. 
 
🚍🚍 MOBILITEIT & LUNCH 
 
Onze campus is gemakkelijk bereikbaar met het openbaar vervoer. Meer info over de bereikbaarheid. 
Je kan bij STUVO je MOBIB-kaart van De Lijn opladen voor slechts € 10. Hiermee reis je onbeperkt binnen 
groot Kortrijk. 
 
Voor maaltijden kan je terecht op meerdere locaties op de campus. 
 
 
📅📅 AANWEZIGHEID & PLANNING 
 
Er geldt een verplichte aanwezigheid. Je lesrooster staat op Smartschool.  

https://www.vives.be/nl/over-vives/campussen/vives-kortrijk/onderweg
https://www.vives.be/nl/campussen/campus-kortrijk/aan-tafel


 

 

📬📬 CONTACT 
 
Voor verdere vragen kan je terecht bij: 
 
Trajectbegeleider & vrijstellingen Lise Vanderhenst lise.vanderhenst@vivesgraduaatvpk.be 
Stage Karin Vansteenkiste karin.vansteenkiste@rhizo.be 
 Isabelle Parmentier isabelle.parmentier@rhizo.be 
 Linn Delobel linn.delobel@rhizo.be 
Studentenbegeleiding & faciliteiten Mieke Lavens mieke.lavens@rhizo.be 
 Magali Wante magali.wante@rhizo.be 
Financiële ondersteuning (STUVO) Sociale dienst sociale.dienst@rhizo.be 
Taalondersteuning Lieselot Dekwae lieselot.dekwae@rhizo.be 

Algemene vragen Annelies Biebuyck kortrijk@vivesgraduaatvpk.be 
 

Tot binnenkort! 

 

Met vriendelijke groeten 

 
Team VIVES graduaat basisverpleegkunde Kortrijk 
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